

**Årsredovisning**  
för  
**Cement och Betonginspektörerna NN AB**  
559309-1407  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Kraft, Styrelseledamot  
2024-08-15

Styrelsen och verkställande direktören för Cement och Betonginspektörerna NN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet sedan registreringen 2021 är att som konsult erbjuda tjänster att inspektera cement och betongmaterial för beställare och entreprenörers räkning inom byggbranschen samt bostadsrättsföreningar. Bolaget erbjuder kemisk analys av vattenprover för betongblandning samt petrografisk analys och ämneanalys i mikroskop av betongprover i samband med skadeutredningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har endast tre mindre uppdrag inkommit, två på kontroll av betongblandingsvatten och ett avseende konstruktiv rådgivning av utanpåliggande balkonger i en bostadsrättsförening. I början av maj genomfördes bullermätningar på A-betongs industri i Kvikksund och en rapport sammanställdes under sommaren. Arbetet finansierades av nytt och tidigare forskningsbidrag från KTH i projektet Arbetsmiljö och användning av självkompakterande betong (SKB).

Omsättningen har minskat betydligt jämfört med tidigare år men marknadsföringsarbete pågår på Internet för att få fler uppdrag framöver.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 178	72 164	<b>105 342</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000		<b>-5 000</b>
Balanseras i ny räkning		72 164	-72 164	<b>0</b>
Årets resultat			1 719	<b>1 719</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 342</b>	<b>1 719</b>	<b>102 061</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 342
årets vinst	1 719
	<b>77 061</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	77 061
	<b>77 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 437	122 368
Övriga rörelseintäkter		40 000	124 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 437</b>	<b>246 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror o förnödenheter, legoarbeten		-5 485	-24 744
Övriga externa kostnader		-35 940	-57 750
Personalkostnader	2	-41 305	-23 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 060	-12 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-94 790</b>	<b>-118 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 353</b>	<b>128 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-206</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 559</b>	<b>128 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 563
Förändring av överavskrivningar		12 060	-14 682
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>12 060</b>	<b>-43 245</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 501</b>	<b>85 289</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-782	-13 125
<b>Årets resultat</b>		<b>1 719</b>	<b>72 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 857	91 917
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 857</b>	<b>91 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 857</b>	<b>91 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 670	2 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 100	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 770</b>	<b>2 132</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 459	124 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 459</b>	<b>124 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 229</b>	<b>126 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>192 086</b>	<b>218 888</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

75 342

8 178

Årets resultat

1 719

72 164

**Summa fritt eget kapital**

**77 061**

**80 342**

**Summa eget kapital**

**102 061**

**105 342**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

31 995

31 995

Ackumulerade överavskrivningar

17 459

29 519

**Summa obeskattade reserver**

**49 454**

**61 514**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

774

0

Skatteskulder

13 907

15 244

Övriga skulder

15 890

26 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**40 571**

**52 032**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**192 086**

**218 888**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 037	116 037
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 037</b>	<b>116 037</b>
Ingående avskrivningar	-24 120	-12 060
Årets avskrivningar	-12 060	-12 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 180</b>	<b>-24 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 857</b>	<b>91 917</b>

Uppsala 2024-06-07

*Lars Kraft*

Lars Kraft

Verkställande direktör